
CP-'-'- a nc PA f¿3 
re:: ido &A\5rtfr£r¿r£r : H>i a ¿' haUNIVERSIDAD DE CONCEPCION

C. 91 237/DECRETO ü . DE

VISTOS:

Lo solicitado por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Agronómi
cas, Veterinarias y Forestales en Nota D,787.91; lo aprobado por el Sr. 
Vicerrector en Informe de Proposición de Contrato N2 9í0974; lo dispuesto en 
el Reglamento del Personal y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto ti. 
de C. N2 90-242 de techa 11 de junio de 1990 y en los Estatutos vigentes de la 
Corporación.

DECRETO:

12 Transfórmase, a contar desde el 12 de agosto de 1991, el puesto de Instruc
tor de Deportes D.H.12 hrs/sem. Ítem 850007 (2310/E-08), en un puesto de 
Instructor de Deportes D.H.8 hrs/sem. item 910113 (2310/E-08) en la Facul
tad de Ciencias Agronómicas, Veterinarias y Forestales.

22 Las Direcciones de Finanzas y de Personal efectuarán los ajustes necesa
rios.

Transcríbase al Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Agronómicas Veteri
narias y Forestales; al Sr. Contralor; a los Sres. Directores de Personal; y 
de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería y 
de Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese 
en Oficina de parte

Concepción, 20 de agosto de 1991.-
/

l

STÜfljí 
R E |

AUGUSTO AR3A MUÑOZ 
T/ 0 R

Decretado por don AUGUSTO PARRA MUÑOZ Rector de la Universniad de Con-tcepción.

CARLOS AlVAREZ >PUgEZ 
SECRETARIQJaE

\^MR6/VPB/S / p r m.

i

i
J ¿57- o o


